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General Dynamics European Land Systems och 
Clavister demonstrerar AI-driven cybersäkerhet på 
FEINDEF 2025

Örnsköldsvik, Sverige - 14 maj 2025 - Under FEINDEF 2023 tillkännagav General Dynamics 
European Land Systems (GDELS) och Clavister ett teknologipartnerskap för att ytterligare 
stärka GDELS:s cybersäkra, digitala fordonsarkitektur. På årets FEINDEF-mässa demonstrerar 
Clavister och GDELS tillsammans hur Clavisters AI-drivna CyberArmour-produkter kan 
förstärka cyberskyddet vid uppdrag som utförs av GDELS-fordon.

”Vi har arbetat nära tillsammans med Clavister under de senaste åren. Detta samarbete bidrar till att 
erbjuda ytterligare funktioner i vår elektroniska fordonsarkitektur NEVA, där cybersäkerhet är en 
mycket viktig del”, säger Jose Lineros, Vice President Engineering på GDELS.
 
Stefan Brodin, affärsansvarig för försvar på Clavister, kommenterar: ”Vi uppskattar verkligen 
samarbetet med General Dynamics European Land Systems. Vi är glada över det fortsatta 
förtroendet och ett väl fungerande partnerskap där vi nu utvecklar och testar teknik praktiskt, i 
verkliga fordon.”

Om General Dynamics European Land Systems
General Dynamics European Land Systems är en europeisk affärsenhet inom General Dynamics 
Corporation. Med huvudkontor i Madrid, Spanien, leds General Dynamics European Land Systems 
av Antonio Bueno. Deras produkter sträcker sig från hjulförsedda pansar- och bandgående 
stridsfordon till amfibiska broar och färjesystem, och människor världen över förlitar sig på deras 
system och tjänster. Läs mer på https://www.gdels.com/.

Om Clavister

Clavister är en specialiserad svensk cybersäkerhetsleverantör som har skyddat kunder med kritiska 
tillämpningar i över två decennier. Clavister, som grundades och har huvudkontoret i Örnsköldsvik, är 
en pionjär inom brandväggsteknik och har sedan starten fortsatt att bygga robusta och flexibla 
cybersäkerhetslösningar. Genom ett växande ekosystem av partners och återförsäljare har Clavister 
levererat hundratusentals produkter till kunder i över 100 länder, med ett starkt fokus på kunder inom 
offentlig sektor samt inom energi-, telekom- och försvarssektorn.

Aktien, Clavister Holding AB, är noterad på Nasdaq First North Growth Market. FNCA Sweden AB är 
bolagets Certified Advisor.

För ytterligare information, besök gärna  och följ oss på våra officiella https://www.clavister.com/
LinkedIn- och YouTube-kanaler.

https://www.gdels.com/.
https://www.clavister.com/
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
John Vestberg, VD och Koncernchef
E-post: john.vestberg@clavister.com
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